Multisplit Multicombinable®

Multisplits DC Inverter®

A partir d’un seul et unique groupe externe SOONKO, 2 i 4 unités
intérieures peuvent chauffer et climatiser des locaux de 2 a 4 piéces.

Une offre sur mesure. ..

... bénéficiant d'un systeme économique
(@9 - Equipés de la régulation DC Inverter qui permet :

- une multitude de combinaisons possibles pour chauffer et climatiser tous types de locaux
ou maisons selon vos besoins.
- une réduction de la consommation de 30% par rapport a un systéme de climatisation traditionnel
- une température ambiante plus stable
- un chauffage jusqu'a -15°C extérieur

* Coefficients de performance (COP) situés entre 3 et 4.

¢ . . .
(1®2 * Mode nuit et minuterie permettant de régler vos consommations en fonction de vos besoins.

... et de technologies avancées
La gamme de climatiseurs SOONKO associe confort dutilisation au quotidien et performances :
(D * un systéme de redémarrage automatique

= * un mode Turbo
C@ * un systeme d’autodiagnostic

... pourun environnement respecté
Respectueux de I'environnement, les climatiseurs MultiSplits Soonko sont « Classe énergétique A » et

R410D fonctionnent avec le fluide frigorigene R410 A, sans effet nodif sur la couche d'ozone.

Avec une télécommande compacte infrarouge pour une utilisation simplifiée
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Caractéristiques Techniques

REFERENCE

CODE

Puissance nominale Froid
Puissance nominale Chaud
Débit d’air (PV-MV-GV)

Classe énergétique Froid/Chaud
Niveau de puissance sonore
(TPV*-PV-MV-GV)

Dimensions nettes H/L/P

Poids net

o Liaisons frigorifiques Liquide / Gaz pouce

*Tres petite vitesse non accessible par la télécommande.

REFERENCE
CODE

Nombre d’Unités Intérieures connectables

Puissance Froid (min.nom.max)

Puissance Chaud (min.nom.max) a +7°C

Débit d’air (2 vitesses)

Plage de fonctionnement Froid/Chaud
Puissance chaud a -7°C
Puissance chaud a -15°C

EER / COP

Classe énergétique Froid/Chaud
Niveau de puissance sonore
Dimensions nettes H/L/P

Poids net

Longueur max entre Ul et UE
Dénivelé max entre Ul et UE

SOONKO

SKM-2IDCIMX0I  SKM-26DCIMX01  SKM-35DCIMXO0|
1941494 1941499 1941500
205 264 352
249 320 4,10
350/480/570 350/480/570 315/520/675
AA AA AA
23/29/34/40 23/29/34/40 25/30/37/43
250x750x205 250x750x205 280x815x215
8 @ 9 10
/4 -3/8 14 -3/8 1/4- 112

SKE-053DCI2X03

1691474
2
kW 520
kW 6,10
m3/h 2500
°C 0~+50/-15~+24
kW 42
kW 38
3,21/3,65
A/A
dB-A 53
mm 695x845x335
kg 60
m I5
m 10

TTm
SAINT-GOBAIN
DISTRIBUTION BATIMENT

SKE-078DCI3X03
1691511
3
7,80
8,70
2500
0~+50/-15~+24
57
51
3,25/3,63
AIA
55
695x845%335
62
I5
10

SKM-053DCIMXO0|
1691755
530
540
650/800/850
A/A

30/37/40/43

292x920x224
I'1,5
[/4-1/2

SKE-080DCI4X03
1691519
4
791
8,80
3500
-15~+50/-15~+24
59
53
321/3,61
AIA
57
860X895X330
78
I5
10

- Mars 09 - DPO - Direction Commerciale - 30 boulevard Thibaud - ZI Thibaud - 31100 Toulouse - Tél.: 05 34 602 602 Siren : 424 769 735 RCS Toulouse - Code : | 124459

Exécution : Studio HOOKIPA (31)

Cachet du revendeur


v2828990
Note

v2828990
Note

v2828990
Note

v2828990
Note

v2828990
Note


